1. Primum, in Arresto Parisiis facto et publicato et Lugduni impresso anno 1594, quod per universam Galliam divulgatum est, omnes provisiones beneficiorum factae per Sedis Apostolicae Cardinales Legatos Caietanum et Placentinum irritavit, revocavit et annullavit, praemissa acerba invectiva contra Legatos, quos praetensos Legatos, non veros, fuisse dicit, quia sine illius beneplacito Regnum ingredi et munus Legationis exercere ausi fuerunt, et tamen tempore ingressus, ille nondum erat conversus.

2. In actu publico Lutetiae gesto et Lugduni impresso eodem anno 1594, quo sibi a cunctis Ordinibus Civitatis Parisiensis iuramentum tamquam Regi vero legitimo et naturali exhiberi praecipit, quod etiam viros Religiosos praestare voluit, praeter aliae quae catholica pectora ulcerant, Renatum de Baume, Archiepiscopum Bituricensem, Patriarcham nominavit. Idem modo literas expedit super provisionibus beneficiorum et de caeteris omnibus, tamquam alter Papa jura dicit.

3. In edicto et declaratione super reductione Civitatis Parisiensis ad suam obedientiam, quod etiam publicatum et impressum, publice circumfertur, cap. 1, insinuat edictum anni 1577 de libertate conscientiae, postea promulgandum, quod perturbatae et aversae religionis in Francia extitit fecundissimum seminarium.

4. In alio Arresto, hoc anno 1595 Parisiis facto et impresso contra Ioannem Castellum iuvenem Parisiensem, qui cum cultello iugulare tentaverat et RR. Patres Jesuitas, quos in exilium amandavit una cum Parlamento curiae criminalis, iudicium criminis laessae magestatis divinae sibi arrogat. Declarat enim dicti Castelli propositiones escandalosas, seditiosas et verbo Dei contrarias, et tanquam hereticas per canones condemnatas; quod iudicium Principes vere Catholici nec possunt, nec solent usurpare, cum iudicare de talibus causis ad iudices ecclesiasticos pertinere noscatur, seculares enim nec directe nec indirecte de crimine cognoscere possunt.

In eodem Arresto, Sede Apostolica inconsulta, sub quaesito colore quod RR. Patres Jesuitae essent iuventutis corruptores et publicae quietis perturbatores, et Regis et status inimici, in exilium missit et novissime etiam Digione et expulit; sed cum nullum eorum delictum esset provatum, causa expulsionis praecipua fuit, quia pie et catholice iuventutem instituebant et doctrinam christianam, quam Calvinismus respuit, incorruptam docebant.

5. In edicto super reunionem Ducis Guisii et Civitatis Remensis, cap. 6, cassat et annullat omnes provisiones beneficiorum obtentas a Papa, a suo praetense Legato, a Cardinale de Pelve, ab Episcopo Auriacensi et Duce Menio, quibus dilaceratis et ruptis, novas ipse provisiones de ipsis beneficiis facit, idem quoque fieri iussit et provisionibus beneficiorum curatorum et de iure patronatus, et capellaniarum in dioecesi Remensi consistentium.